МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «НЕКРАСОВСКАЯ СШ»)

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                            № 172

с. Некрасовка

Об организации проведения

мероприятий внутренней

системы оценки качества

образования в 2023/2024 уч.г.

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями),

Положением о внутренней системе оценки качества образования в МБОУ

«Некрасовская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие План проведения мероприятий внутренней

системы оценки качества образования (далее- План ВСОКО). (Приложение 1).

2. Определить сроком окончания проведения процедуры ВСОКО 30 августа 2024

года.

3. Утвердить показатели для оценки качества НОО, ООО, СОО на 2023/2024 уч.г.

(Приложение 2)

4. Назначить ответственным за координацию работы по проведению процедуры

ВСОКО заместителя директора Дубинину О.А.

5. Заместителю директора Дубининой О.А.:

5.1. Обеспечить контроль за выполнением  мероприятий, предусмотренных

Планом ВСОКО;

5.2. Подготовить отчѐт по итогам ВСОКО в 2023/2024 уч.г. до 25.08.2024 года и

рассмотреть на педагогическом совете.

6. Обеспечить ответственным исполнителям выполнение мероприятий Плана

ВСОКО в установленные сроки.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  М.М. Борисевич